!NSlnlnOFEDatAL
InstitiAO Federal do Parara

PORTARIA N 335 DE O] DE FEVERElltO DE 201 8

A Diretora Substituta dc Desenxolvimcnto de
Pcssow da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
instituto ['cdcm] do Pamná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria N' 198 de 23/01/2018
considerando o disposto nos parágrafos 2' e 5' do
artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n' 11.091 de
12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e coníbrmc processo n'
2341 1.009320a01745,

RESOLVE

Tornar sem efeito a portuga nQ837 de 1 5 çlç dezembro de 2017

H
d

/k

LUCiANA CACA o 1)A Sit;\h PODOLAK

Diretora Substituta dc Dcsen\'olviácnio de Pessoas

Pró-Reitor'ia de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral, 306 -Tarutnã, Curitíba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil